
令和６年９月１０日   

 保護者 様 

松山市立椿中学校 

校長 神野 泰二  

松山市新人体育大会壮行会及び部活動参観について（ご案内） 

 秋涼の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の

教育活動にご理解・ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の会等につきまして、下記のとおり実施いたします。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、是非ご参観いただき、子どもたちに温かいご声援

を送っていただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時   

令和６年１０月１０日（木） １４：００ ～ 

 

２ 日  程   

 (1) 松山市新人体育大会壮行会   １４：００ ～ １５：００ 

(発表順)  ①軟式野球部       ②サッカー部      ③ハンドボール部    

④剣道部         ⑤バレーボール部    ⑥男子バスケットボール部 

⑦女子バスケットボール部 ⑧男子卓球部      ⑨女子卓球部 

⑩陸上競技部       ⑪男子ソフトテニス部  ⑫女子ソフトテニス部 

※ 選手団の入退場では、吹奏楽部が演奏します。 

 (2) 部活動参観          １５：００ ～ １６：３０ 

 

３ 場  所 

 (1) 松山市新人体育大会壮行会・・・体育館 

 (2) 部活動参観・・・運動場（上記①・②・③・⑩・⑪・⑫）、体育館（上記⑤・⑥・⑦） 

            武道場（上記④）、美術室前（上記⑧）、理科室前（上記⑨） 

美術室（美術部）、音楽室（吹奏楽部）、第１理科室（理科部） 

茶道室（茶道部）、英語教室（競技かるた部） 

 

４ お願い 

(1) 体育館へは、南側入口よりお入りください。また、スリッパと靴袋のご持参をお願いします。 

(2) 保護者席を100席程度しかご用意できません。立見となってしまうこともありますが、あら

かじめご了承ください。 

(3) 校内への駐車はできませんのでお車での来校はご遠慮ください。自転車等は、生徒玄関付近

に整頓して置いてください。 

(4) 部活動顧問等にお話がある場合は、部活動参観のときにご相談ください。 


